
 
 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

  

14.11 .2023г   № 64                                                                      р.п.Любинский       

                                                                                                      Омской области 
 

О проекте закона Омской области № 1670-7 «Об областном бюджете на 2024 

год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

         Рассмотрев и обсудив проект закона Омской области № 1670-7 «Об 

областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

Совет Любинского муниципального района Омской области  

 

РЕШИЛ: 

 

      Рекомендовать  Законодательному Собранию Омской области принять 

закон Омской области «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов». 

 

 

 

Глава Любинского                                    Председатель Совета Любинского 

муниципального района                           муниципального района 

Омской области                                         Омской области  

 

______________ А.К.Ракимжанов           ______________ Т.А.Тешкина 

 

 

 

 

 

 


